DOMINICA IV POST EPIPHANIAM.

MOTUS MAGNUS FACTUS EST. — Passions in homine vel in aliis servienti, 536, 1.

IPSE VERO DORMIEBAT. — Ut Christus tempore in nihil amovetus, dormiebat; sic celestio animi tranquillitas et hebes fact, 687, 1. regnum fortuna despiciit, etiam in doloribus, ibid. 2.

ET FACTA EST TRANQUILLITAS. — Deus suis adest per opem, 202, 1.

DOMINICA V POST EPIPHANIAM.

HABENS QUI SEMINAVIT. — Vir justus est agricola Dei, 462, 1, 2.

SINE PARABOLIS NON LOQUEBUTUR. — Parabole tres habent parti, 402, 4.

DOMINICA VI POST EPIPHANIAM.

CODUCERE OPERARIOS. — Mundi creatio et gubernatio apud Dominum, 139, 1. tunc et creature opus ejus sunt, ibid. in via spiritus operarii, et fervor in ea necessarius, 506, 1, 2. si is in iusto operis non adfuerit, postea asserendum est, ibid. omnia bona opera iustorum non sunt iniquitatem, ut docent heretici, 742, 1.

IN-VISUS SUAM. — Ecclesiam adaptatur vinea natura et proprietas, 152, 1. ipsa est vinea, facta Christo in cornu nunc uero, ibid.

NUX NOS CONDUCEAT. — Mitti debent a Deo, qui nos magnas aggreduntur, 139, 2.

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

QUIA EGO BONUS SUM. — Quomodo Deus tamen creare dicitur mala, 551, 1.

PAUCI ELECTI. — Ubi multi Religiosi in domo habitant, ibi magna turba, parva virtus, 328, 1, 2. ideo pauci, sed electi in Religionem admittendi, ibid. salvandi quam sint pauci, 367, 1.

DOMINICA IN SEXAGESIMA.

CRECIT SUPER PETRAM. — Peccatores obduratos coagunt creatura innama, 404, 2. cur perversa in peccatis hominem in infernum trahat, 160, 2.

SENEX EST VERBUM DEI. — Concionatores auditori suo adulescentes sunt argenteum versus in sciorum, 415, 1, 2. sed officiales sunt orpore, 260, 1. predicatorum multum invenimus, 663, 1, 2. feriant, non blandientur, 675, 1, 2. cur dicantur nubes et columba, 705, 1. — Vide Indicem Rerum, verbo Predicator, Concionator, Verbum.

DOMINICA IN QUINQUAGESIMA.

CURSUS QUDAM SEDEBAT. — Cecilia spiritualis quis sit 2 ad excepcionem duo requiruntur, pravus affectus, et humanus carientia, 182, 2. homo directe se excusat, Deus indirecet, ibid. anime cecitas et surditas qui sit, 328, 1.

JESUS NAZARENUS TRANSIBET. — Cur Christus dicatur Nazarenus, 253, 1, 2.

Occasione Bacchanalium instantium, agi hi poterit de his, et de aliis vitiis canitis. Luxus in festis reprehenditur, 412, 2. ebriae quam saluti anime et corporis nocent, 394, 1; 158, 1. voluptae sunt mala, quia Christus eam sprexit, 205, 1, 2. deliciae et gulosi parant veritibus epulum de suo corpore, 226, 2. gulosus quomodo Deus puniat, 339, 2; 340, 1 et seqq. id probatur exemplis, 391, 2. eorum symbolum est canis vorax et impudens, 663, 2. — Vide Indicem Rerum, verbo Mundana, Mundi, Regnum.